CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°1.53ü , DE 1995

O Presillente da Câmara Legislativa do Dishito Federal, no uso
de suas atl'ibuições regimentais,

RESOLVE:

Ali. 1° Substituir, na Comissão criada pelo Ato do Presidente n° 1291, de
1995, a servidora CELIA GOMES MACHADO, matrícula 11.030-79, pela
servidora LUCIANA MENDES L. DE FARIA, matrícula nO 11.175-53.

Al't. 2" Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

up)V-t.LDO MAG 'LA
Presidente

Deput.

Brasília-DF, 14'!--l'1@-<ll!':.